

Ostatnie przygotowania do egzaminów zawodowych w czasie zdalnego nauczania

08.06.2020

Egzaminy zawodowe zbliżają się nieubłaganie – pierwsze z nich odbędą się już 22 czerwca. Jak przekonać się, czy zdobywane przez ostatnie miesiące głównie poprzez zajęcia online wiedza i umiejętności na pewno nie uciekły? Jak wykorzystać pozostały czas i pomóc uczniom, którzy sami przygotowują się do egzaminu i utrwalają wiadomości w domu? Najważniejsze, aby podczas ostatnich powtórek skorzystali z najlepszych dostępnych na rynku pomocy, którymi są **Repetytoria i testy egzaminacyjne WSiP – do 15 czerwca wszystkie z 20% rabatem**. Te prezentacje wiedzy w pigułce są doskonałym sposobem przygotowania się do egzaminu. Co więcej, umieszczone w nich zestawy **testów pisemnych** pozwolą nabrać biegłości w ich rozwiązywaniu i pokażą, że nie są tak straszne, jakby się mogło wydawać, a dzięki kluczom odpowiedzi uczeń sam dowie się, które zagadnienia wymagają jeszcze doszlifowania. Po rozwiązaniu testów można przejść do następnego etapu, czyli **zadania praktycznego** (część praktyczna egzaminu odbędzie się w dniach 24.06-09.07). Tu również z pomocą przychodzą propozycje rozwiązania ćwiczeń, które dokładnie wskazują, od czego zacząć, a następnie krok po kroku przeprowadzają przez kolejne etapy rozwiązania zadania praktycznego. Najlepsze na koniec – **przykładowy arkusz egzaminacyjny** pozwoli uczniowi oswoić się z formułą egzaminu! Zaproponuj swoim uczniom, aby poczuli się jak na prawdziwym egzaminie – niech nastawią czas w swoich telefonach na 60 minut i rozwiążą 40 zadań, wybierając tylko jedną poprawną odpowiedź.

Najważniejsze terminy egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie:

- technik informatyk (EE.08), **29.06-05.07.2020 r.** - Repetytorium i testy egzaminacyjne. Kwalifikacja EE.08 / INF.02
- technik budownictwa (BD.29), **27.06-09.07.2020 r.** - Repetytorium i testy egzaminacyjne. Kwalifikacja BD.29 / BUD.01 / BUD.08 / BUD.12
- technik logistyk (AU.22), **22 czerwca 2020 r.** - Repetytorium i testy egzaminacyjne. Kwalifikacja AU.22
- technik ekonomista (AU.35), **24-26 czerwca 2020 r.** - Repetytorium i testy egzaminacyjne. Kwalifikacja A.35 / AU.35

Nauczycieli innych zawodów zapraszamy na stronę sklep.wsip.pl/egzaminy-zawodowe, gdzie dostępne są pozostałe Repetytoria i testy egzaminacyjne. Wszystkie warte polecenia!

Nie zapominajcie jednak o egzaminie zawodowym w Formule 2019. Już 11 sierpnia rozpoczynają się **pierwsze egzaminy z częścią pisemną przeprowadzaną**

wyłącznie przy komputerze. Szczegóły na stronie CKE.